平成２４年 ３月２６日
各  位

会   社   名 株式会社 ニ レ コ
代表者の役職氏名  代表取締役社長 川路 憲一

（JASDAQ・コード番号：６８６３）
問 い 合 せ 先  取締役管理部門長

  長塚  寛
（Tel：（042）642－3111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成２４年６月下旬開催予定の第８６回定

時株主総会において付議する役員の異動について内定しましたので、お知らせします。

記

１． 新任取締役候補

河西 辰雄 （現：執行役員ウェブ事業部長）
久保田寿治 （現：プロセス技術部長）

２． 退任予定取締役
福田 正之 （現：取締役プロセス事業部長）

以  上